
Bytové družstvo U Broučka, Kojetická 1047, Neratovice, IČ: 256 24 091 
__________________________________________________________________________________ 

POZVÁNKA 

na členskou schůzi Bytového družstva U broučka, která se bude konat dne  

20.7.2020 v 19:00 hod. v objektu fa.Klokoč s.r.o. 

Program: 1. Úvod 

2. Volba návrhové komise  

3. Hlasování o vyloučení členů družstva p.Martina Šandy a manželu  

p.Jany Kuželové a p.Františka  Kužela. 

  4. Závěr 

V případě, že se nemůžete členské schůze zúčastnit, prosíme, udělte svému zástupci 

plnou moc.  

V Neratovicích dne 1.7.2020   

 

………………………………………….    …………………………………………. 
Adam Česák       Magdalena Činovská 
předseda představenstva    místopředseda představenstva 

 

Návrh k bodu 3. Představenstvo družstva rozhodlo po předchozí výstraze o vyloučení 
pana Martina Šandy a manželů Jany Kuželové a Františka Kužela z Bytového družstva 
U Broučka z důvodu porušení povinností stanovených v čl. 18 stanov závažným 
způsobem, a to tím, že způsobili družstvu škodu Tohoto protiprávního jednání se 
dopustili tím, že z bankovního účtu Bytového družstva U broučka vyzvedávali finanční 
prostředky, které v hotovosti vkládali do pokladny družstva ze které následně hradili 
náklady, které nebyly ve prospěch družstva vynaloženy a faktury údajně vystavené 
třetími osobami za různé práce a služby, které nebyly nikdy provedeny. Dne 
26.6.2020 zahájila Policie ČR trestní stíhání pana Šandy a paní Kuželové pro shora 
popsané jednání,  ke kterému došlo v roce 2018. 

Proti rozhodnutí představenstva podali vyloučení členové družstva námitky. O 
námitkách a tedy platnosti vyloučení nyní podle zákona a stanov BD rozhoduje 
členská schůze. Představenstvo navrhuje, aby členská schůze námitky vyloučených 
členů zamítla.  

 


